
Num. 

5 

17 

22 

48 

77 

99 

114 

118 

129 

138 

156 

193 

222 

286 

309 

333 

347 

375 

414 

666 

717 

737 

843 

Nome 

LA MARCA ANTONIO 

APUZZO ENZO 

GUARIGLIA GENNARO 

ELIA BIAGIO 

COMENTALE GENNARO 

CESTRONE DARIO 

DE SIMONE NICOLA 

ACIERNO MICHELE 

GIOVINE DANIELE NICOLA 

TODISCO CIRO 

SETTEMBRE ANTONIO 

COX LEONARDO 

CORBISIERO PIO 

VELLUCCI MICHELE 

DEGLI SCHIAVI MICHELE 

DI PALMA MICHELE 

MARINELLI ALESSANDRO 

LIONETTI GIUSEPPE 

AMENDOLA GAETANO 

REGA MICHELE 

APUZZO MARIANO 

TORCHIA MASSIMO 

PACERA ANTONIO 

Classe 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

OPEN CHALLENGE 

Transponder della vettura 

F25 

F02 

F23 

F20 

F08 

F07 

F13 

798 

F22 

F39 

F37 

F10 

F09 

F42 

F14 

F18 

F30 

F27 

800 

F34 

F03 

F40 

F32 

Nat/State 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Sponsor 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

VITOLO.PARTS ASD 

VITOLO.PARTS ASD 

MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 

CERBONE 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

MC SHINE MOTORSPORT A.S.D. 

BOCCIA 

MC DI GUIDAMOTO A.S.D. 

F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 

FRECCE DELL`IRPINIA  A.S.D. 

PIEDIMONTE 

BOCCIA 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

CERBONE 

MOTO S.P.S. A.S.D. 

BOCCIA 

MC SAYAN ASD 

CERBONE 

VITOLO.PARTS ASD 

MC CUMARICAMBIKE ASD 

MC CUMARICAMBIKE ASD 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 
Direttore di gara : Mirko SAETTA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 4^ Prova Senerchia 
Challenge Open 

Prove Crono 1° Gruppo 

Qualifica (12:00 Tempo) 

Circuito La Torre 1,216 km 

15/05/2022 09:45 

MC LA TORRE
4^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


